RECRUIT HOLDINGS LIMITED

才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司****

(於百慕達繼續經營之有限公司)

(股份代號：550)

澄清公告澄清公告澄清公告澄清公告

謹此提述才庫媒體集團有限公司(「本公司」) 於二零零七年九月三日發表之公告，內容

關於白敦六先生(「白先生」)辭任本公司執行董事職務。

本公司董事會謹此澄清﹐白先生因進行其他私人發展而辭任本公司執行董事職務。

承董事會命

才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司才庫媒體集團有限公司

主席

劉竹堅

香港，二零零七年九月四日

於本公告刊登日期，董事會由執行董事劉竹堅先生及何淑儀女士、非執行董事李澄明先

生、溫兆裘先生、Peter Stavros Patapios Christofis 先生及林美蘭女士，以及獨立非執行董事

林李靜文女士、鄭炳權先生及田耕熹先生組成。

* 僅供識別